
MOCRX000P38W

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistiky, zabezpečení a podpory

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01. datová schránka hjyaavk

Čj. MO 5747/2016-1350
Praha /J . prosince 2016 

Výtisk číslo: 2 
Počet listů: 2 
Přílohy: 5/58

Vojenský technický ústav, s.p.
odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

Výzva k provedení běžné opravy č. 165420189

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž 
jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, 
zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „objednatel"), Vás vyzývá 
podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, věznění 
pozdějších předpisů, v souladu sčl. III. odst. 2. rámcové smlouvy o dílo č. 165410163 (dále jen 
„smlouva") a podmínkami v ní uvedenými

k provedení běžné opravy

na základě veřejné zakázky „T-815 Multilift - opravy a udržování" (dále jen „Výzva k BO") dle 
požadavkových listů 11/2016 až 15/2016, které jsou přílohami této výzvy. Souhrn požadavkových 
listů je uveden v následující tabulce:

\

PL ě. Typ techniky
Registrační

značka
Útvar zařízení

Celková 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

Celková 
nabídková 
cena v Kč 

s DPH

11/2016
T-815 8x8
Multilift MKIV

024-53-77 VÚ 4312 Strakonice 128 992,48 156 080,90

12/2016
T-815 8x8 
Multilift MKIV

024-43-43 VÚ 1824 Žatec 122 440,35 148 152,82

13/2016
T-815 8x8 
Multilift MKIV

025-29-59 VÚ 1824 Žatec 143 961,85 174 193,84

14/2016
T-815 8x8 
Multilift MKIV

024-49-01 VÚ 1824 Žatec 119 100,33 144 111,40

15/2016
T-815 8x8 
Multilift MKIV

024-49-63 VÚ 1824 Žatec 181 322,40 219 400,10



Nabídková cena celkem 841 939,06 Kč s DPH,

(slovy: osmsetčtyřieetjedentisícdevětsettřicetdcvět/06 korun českých). 

Celková nabídková cena bez DPH činí 695 817.41 Kč, sazba DPH 21 % činí 146 121,65 Kč.

Žádám Vás o potvrzení obou výtisků a zaslání výtisku č. 2 teto Výzvy k BO v souladu s čl. VII. 
odst. 6. bod 6.1. smlouvy na adresu:

Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
Odbor logistiky, zabezpečení a podpory 
nám. Svobody 471/4 
16001 Praha 6

Zhotovitel zahájí provedení díla po písemném potvrzení Výzvy k BO a ukončí do 60 pracovních 
dnů po písemném potvrzení této výzvy.

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hradecký, telefon č. 973 215 085, fax. č. 973 214 685

Výí ^tL~ov<* dne /fj . prosince 2016 V Praze dne fj . prosince 2016

Ředitel
Vojenského technického ústavu, s.p. 

Mgr. Jiří PROTIVA

/JJENSKÝTECHNICKÝ ÚSTAV, s p. 
octštfianý tím «i VTUPV 

■ Víta 631
eaz 01 Vyškov 
iČ;2« 72 5Z3 

-01-

Ředitelka
odboru logistiky, zabezpečení a podpor}1 

sekce vyzbrojování a akvizic MO 
JUDr. Pavlín^H^^^^^IÁ

Podpis a razítko objednatele

MINI ST cRS i ' " 
SEKCE VYe. ----

OBRANY 
A AKVIZIC -13-



POŽADAVKOVÝ LIST č. 11/2016
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace AUT.TS 158X8MULTILIFTMKIV
techniky:

Nákladové středisko: 431200
Adresa: Strakonice
Provozovatel techniky:

plk. gšt. Ing. Vladimír Barca

velitel ítivunt
hodnost, titul, jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:
prap, Jiří Dlouhý, 973 323 156

hodnost, titul, jméno, příjmení - telefon-

Registrační značka: 024-53-77

Rok výroby: 2006

Popis závady, dokumentace k odstraněni závady:

Popis závady

Podvozek:
- na přístrojové desce svítí kontrolka ABS;
Nástavba:
- při rozbalení a složení nástavby nepracuje spodní pístnice háku 

Dokumentace k odstranění závady:
(dle potřeby dodával i výpis z Mazacího ptánu příslušného typu vozidlaJ

Požadavek na provedení defektace; tv-útvara U zhotovitele Neprovádět*

Požadavek na místo provedeni opravy: tj-átvaru U zhotovitele'

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín/doba' provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537
e-mail: j.opravy@seznam.cz 1

1 nehodící se škrtněte___________________________

kpu Bc. Jan Saiaba

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

mailto:j.opravy@seznam.cz


CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu £. 11/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 011/2016

RZ:

Popis provádění díla:
Místo provedení BO:

024-53-77 List č: 1

Listů: 9

VTÚPV VySkov

Termín (doba) ukončení provedení díía;

do 40 pracovních dnú po obdržení Výzvy k provedení BO 

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

CELKOVÁ Nabídková cena:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákísdy-vlastní úkony 89280,0

Materiálové náklady 30713,0

Kooperace 0,0

Ostatní náklady 0.0

Celkem bez DPH: 119993,0

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

ÍZ

Náklady-vlastní úkony 0,0

Materiálové náklady 0,0

Kooperace 0,0

Ostatní náklady 0,0

Celkem bez DPH: 0

Cena CELKEM: 119993,00

Nabídková cena celkem:

(včetně ostatních nákladů zhotovitele)

156080,89

128992,48

27088,42

Kč

Kč

Kč

s DPH 

bez DPH 

sazba 21% DPH

Ve Vyškově Dne: 19.9.2016 Vedoucí.Zkušebny, Ing-Josef

'íinSiT.jmil.
zkoušeni
techniky

ZLÍ.I103

wteňrmý závad VTUPV 

Vtea acjeoterw M)1 —.
sazoi v^ktw UJ

podpis a razítko zhotovitele

Požadavek ra SOJ: Poíaduji-ofiburov dozor nad.jakostitkunečwu kontroiu'*

* nehodící*? Vtrtnp Požaduji konečnou kontrolu*

Nepožaduji t

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické;

podpis o razítka

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

SCJ hueíp provedeno padle požadavku.

20 -03- 2018 fng. Sumíatav GBIGEREK

číslo teleísnu: S&5 Ďhi "Í36 hodnost, tiul, jméno, p/ljmeni, razítko o podpis



CENOVÁ NABÍDKA .
k Požadavkovému listu č. 11/2016 dle Výzvy k defektací 165420129

dle protokoly z provedené defektace Č. 011/2016

RZ: 024-53-77

Nabídková cena - dle protokolu defektace • položka Č.: 0

List č: 2

Poskytovatel: , 1

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Diagnostika a oprava A8S - náboje kolaZN 26640 1 26640

Materiálové náklady Součásti náboje kola 18010 1 18010

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 44650

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Výména hydraulického oleje

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Diagnostika funkce nástavby, funkce '4320 1 4320

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 4320

Subdodavatel:

Druh nákladů; Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 11/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 011/2016

RZ: 024-53-77

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka £.: 1

List č: 3

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony Výměna zadní svítilny 720 1 720

Materiálové náklady Zadní svítilna 990 1 990

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1710

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: O

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:_________ _________ __ 2

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony Výměna počítadla provozních hodin 5760 1 5760
Materiálové náklady Počítadlo 2540 1 2540

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 8300

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0
Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



RZ: 024-53-77 justČ:........................ 4

CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 11/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 011/2016

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 3

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Výměna zrcátka 360 1 360

Materiálové náklady Zrcátko 693 1 693

Kooperace 1 0

Ostatní náklady
. ..

1 0

Celkem bez DPH: 1053

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:____________________ • 4

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Oprava ventilu topeni 3600 1 3600

Materiálové náklady Součásti ventilu 264 1 264

Kooperace l 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 3864

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 11/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

List č: 5RZ: 024-53-77

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 5

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna uzemnění 720 1 720

Materiálové náklady Pásek kostřící 151 2 302

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1022

Subdodavatel: '

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 6

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Přetěsnění motoru, seřízení motoru 14400 1 14400

Materiálové náklady Sada těsnění 208 1 208

Kooperace 1 O

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 14608

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 11/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129 

dle protokolu z provedené defektace č. 011/2016

RZ: 024-53-77

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 7

List Č: 6

Poskytovatel:

Druh nákladu: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava hadice chlazení alternátoru 3600 1 3600

Materiálové náklady Hadice, sponky 350 1 350

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 3950

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:____________________ ■_______8

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákíady-vlastní úkony Výměna trubky výfuku topení 1080 1 1080

Materiálové náklady Trubka výfuku topení 1080 1 1080

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 2160

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotkové Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady • 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 11/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

RZ: 024-53-77 List č: ■ 7

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 9

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Doplnění maziva ve skříni řazení 720 1 720

Materiálové náklady Mazivo 50 1 50

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 770

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 10

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Oprava nátěru všech zámků nástavby 4320 1 4320

Materiálové náklady Barva, ředidlo, ostatní 500 1 500

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 4820

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady
* 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 11/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 011/2016

RZ: 024-53-77 List č: 8

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č____________ _____________ 11

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Výměna blatníku zadní nápravy vpravo 2160 1 2160

Materiálové náklady Blatník 3056 1 3096

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 5256

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové nákiady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 12

Poskytovatel: .7

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Výměna držáku výfuku 9360 1 9360

Materiálové náklady Držák výfuku 2450 1 2450

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 11810

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. H/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 011/2016

RZ: 024-53-77 List č: 9

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 13

Poskytovateí:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

-

Náklady-vlastní úkony Revize vzduchojemů 9360 1 9360

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 9360

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - die protokolu defektace - položka č.:__________________ ■_______ 14

Poskytovatel:

Druh nákladů; Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Kontrola brzd, SoD, příloha 9, p,č. 35 720 1 720

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 720

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady l 0

Celkem bez DPH: 0



POŽADAVKOVÝ LIST č. 12/2016
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace
techniky:

AUT.T81J 8X8MULTILIFTMK1V
Nákladové středisko: 182400
Adresa: Žatec

Provozovatel techniky:
pplk. Ing. Jiří LÍBAL

velitel útvaru
hodnost, tnul. jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:
por. Ing. Imre Buza, 973 280 489

Registrační značka: 024-43-43

Rok výroby: 2006

hodnost, titul, jméno, příjmení - telefon

Popis závady, dokumentace k odstraněni závady:

Popis závady:

Servis nástavby (včetně výměny hydraul.oleje), výměna kapaliny v servo-řízení včetně filtru. Provedeni 
geometrie řízení, promazání kardanu. Prasklé blatníky 2x (3.náprava-LS, 4.náprava-PS). Doplněni 
krytů mazniček. '

Dokumentace k odstraněni závady:
Idle potřeby dodávat i víph ; Mazacihn plánu příslušného typu vozidla)

Požadavek na provedení defektace:

Požadavek na místo provedeni opravy:

Oprava, výměna součásti v soupravě záložních náhradních dílů: 

Požadovaný termín/doba/ provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

U útvaru U zhotovitele Neprovádět'

L~ útvaru U zhotovitele*

Zástupce objednatele pro věci technické:

Cislo telefonu: 973 230 537

e-mail: j.opravy@seznam.cz

' nehodíc! se škrtnete

kpt. Bc. Jan Salaba

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

mailto:j.opravy@seznam.cz


CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 12/2016 die Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

RZ:

Popis prováděni díla:

Místo provedeni BO:

024-43-43 List č: 1

Listů: 13

VTÚPV Vyškov

Termín (doba) ukončeni provedení díla:

do 40 pracovních dnů po obdrženi Výzvy k provedení BO 

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

CELKOVÁ Nabídková cena:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkory 77256,0

Materiálové náklady 36G42,0

Kooperace 0,0

i Ostatní náklady 0,0

| Celkem bez DPH: 113898,0

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 0,0

Materiálové náklady 0,0

Kooperace 0,0

Ostatní náklady 0.0

Celkem bez DPH: 0

Cena CELKEM: 113898,00

Nabídková cena celkem:

(včetně ostatních nákladů zhotovitele)

143152,82

122440,35
25712,47

Kč

KČ

Kč

s DPH 

bez DPH 
sazba 21 % DPH

ve Vyškově Dne: 9.9.2016 Vedoucí zkuše

Požadavek na SOJ: 

* nehodící se škrtne

Požaduji odborný dozor-nad-jaknstt-Htorreínoir 

Požaduji konečnou kontrolu* /C'V—v.

■Nepeřaduft*

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické;
-----------■ 'V*

podpis a mžitko

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

S3J bude provedeno v pcJndnvnnÁyo rwiafju.

"9*09*2016 Jng. Bton!5í5v

Číslo telefonu: S85 DB3 13 O
IGEREK

V

111
hodnost, tiul, jm+no, pfíjmenr\ rantko o pcdprs



CENOVÁ NABÍDKA
k Pořadavkovému listu č. 12/2016 dle Výzvy k defektaei 165420129

_____ dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

RZ: D24-43-43 List č: 2

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka Č.:__________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Oprava dle SoD přiloha 9, položka 23* 2160 1 2160

Materiálové náklady Oprava dle SoD příloha 9, položka 23* 3990 1 3990

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 6150

Subdodavatel: '

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Výměna hydraulického oleje

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Výměna filtru 1080 1 1080

Materiálové náklady ND dle SoD, Příloha č, 9, položka 25 3727 1 3727

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez OPH: 4807

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 12/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 012/201S

RZ: 024-43-43

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka 0

List č: 3

Poskytovatel;

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Výměna filtru 1080 1 1080

Materiálové náklady ND dle SoD, Příloha č. 9, položka 26 1058 1 1058

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 2138

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka Č.: _________________  0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Výměna filtru 360 1 360
Materiálové náklady Vložka 0506-015 1743 1 1743
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 2103

Subdodavatel;

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 12/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

RZ: 024-43-43

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka £.: 0

List č: 4

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastnf úkony Výměna kapaliny v servořízeni 2880 1 2880

Materiálové náklady Olej do servořízeni 8I 455 1 455

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 3335

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 49 1296 1 1296

Materiálové náklady Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 49 1450 1 1450

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 2746

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požádávkovému listu č, 12/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

RZ: 024-43-43 List č; 5

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:_____________ __ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Kontrola geometrie předních náprav 11520 1 11520

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 11520

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Promazání kardanu 2160 1 2160
Materiálové náklady Tuky 110 1 110
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 2270

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 0



RZ: 024-43-43 [List č: 6

CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 12/2016 dle Výzvy k defektací 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony Výměna blatníků 5760 3 17280

Materiálové náklady Blatníky 3x 9810 1 9810

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 27090

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony Doplnění krytů mazniček 720 1 720
Materiálové náklady Kryty mazniček 50 1 50
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 770

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony 1 0
Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 12/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

RZ: 024-43-45 List č: 7

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka Č-:__________________________ 1

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna desek zadního značení 720 1 720

Materiálové náklady Deska zadního značení 200 2 400

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1120

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka £,:__________________________ 2

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna bočnich světel 2880 1 2880
Materiálové náklady Boční světla 148 3 444
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 3324

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0
Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 12/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

RZ: 024-43-43 List ě: 8

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________ 3

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Výměna ochranného vaku 360 1 360

Materiálové náklady Ochranný vak 880 1 880

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Cetkem bez DPH: 1240

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 2 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.;__________________________ 4

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Výměna 2rcátka 1080 1 1080
Materiálové náklady Zpětné zrcátko 3618 1 3618

Kooperace 1 0

Ostatni náklady 1 0
Celkem bez DPH: 4698

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena
-

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 12/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129 

dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

RZ: 024-43-43

Nabídková cena * dle protokolu defektace - položka č.: 5

List č: 9

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna páčky předvolby 1800 1 1800

Materiálové náklady Páčka předvolby 333 1 333

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 2133

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 6

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava páčky motorové brzdy 3600 1 3600
Materiálové náklady 1 0
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 3600

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH; 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 12/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

RZ: 024-43-43 List č: 10

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 7

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 3. 7200 1 7200

Materiálové náklady Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 3, 1300 1 1300

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 8500

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Oprava ohlé střední příčky

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 8

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna vlnovce výfuku 2880 1 2880
Materiálové náklady Vlnovec výfuku 3580 1 3580
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 6460

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0
Materiálové náklady 1 0
Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 12/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

RZ: 024-43-43 List č: 11

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 9

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna držáku výfuku 9360 1 9360

Materiálové náklady Držák výfuku 2450 1 2450

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 11B10

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:_____________________ 10

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Seřízení čidla dorazu nástavby 1440 1 1440
Materiálové náklady 1 0
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 1440

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadávkovému listu č, 12/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

RZ: 024-43-43 List č: 12

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka Č.:_________________________ 11

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Výměna pryžových závěrů 1440 1 1440

Materiálové náklady Pryžové závěry 90 2 180

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1620

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady l O

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka Č.:_________________________ 12

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Oprava levého světlometu a korektoru 3240 1 3240
Materiálové náklady Žárovky, korektor 1064 1 1064

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 4304

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 12/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 012/2016

RZ: 024-43-43

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 13

List č: 13

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Kontrola brzd, SoD, příloha 9, p.č. 35 720 1 720

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem ber DPH: 720

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady l 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka Č.:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



POZADAVKOVY LIST č. 13/2016
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/mcdifikace
techniky;

AUT.T8158X8MULTIL1FTMKIV
Nákladově středisko: 182400
Adresa: Žatec

Provozovatel techniky:
pplk. Ing. Jiří LÍBAL

Registrační značka: 025-29-59
velitel tínaní

hodnost, titul, fméne. příjmení

pověřená osoba provozovatele:
por Ing Imre Buza, 973 280 489Rok výroby: 2007

hodnost, li tul jméno, příjmení - telefon:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:

Servis nástavby (včetně výměny hydraulického oleje), výměna kapaliny v servo-řízení včetně filtru. 
Problikává kontrolka chlazení. Doplnění krytů mazniček, výměna reflexní tabule.

Dokumentace k odstranění závady:
fdk potřeby dodávat i výpis : Mazacího plánu příslušného typu vozidla/

Požadavek na provedení defektace:

Požadavek na místo provedení opravy:

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů: 

Požadovaný termín/doba/ provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

<ý4tvaru U zhotovitele Neprovádět*

tí-útvarw U zhotovitele*

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 337

e-mail: j.opravy@seznain.cz

' nehodící ne škrtněte

kpt. Bc, Jan Saiaba

hodnost, titul, jméno, přijmení razítko a podpis

mailto:j.opravy@seznain.cz


CENOVÁ NABÍDKA
k Požádá virovému listu č. 13/2016 dfe Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu 2 provoděné defektace č. 013/2016 ____

RZ: 025-29-59

Popis provádění ctila;

Místo provedení BO: VTÚPV Vyškov

)List č: 1

Listů: 13

Termín (době) ukončení provedení díla:

do 40 pracovních dnů po obdržení Výzvy k provedení BO 

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

CELKOVÁ Nabídková cena:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

-

Náklady-vlastní úkony 92160,0

Materiálové náklady 41758,0

Kooperace 0,0

Ostatní náklady 0,0

Celkem bez DPH: 133918,0

Subdodavatel:
Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 0,0

Materiálové náklady 0,0

Kooperace 0,0

Ostatní náklady 0,0

Celkem bez DPH: 0

Cena CELKEM!: 133918,00

Nabídková cena celkem:

[včetně ostatních nákladů zhotovitele)

174193,84 Kč

143961,85 KČ

30231,99 KČ

s DPH 

bez DPH 

sazba 21 % DPH

Ve VySkové Dne: 9.9.2016 Vedoucí zkušebny, )n

JfjnkoBŮml, 1
zkaufení 
techniky

aJLUP-3
podpis o rcílth

Požadavek na SOJ: 

' nehodící 5 p iltitne

2a správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

-Poíadutt-edbomý-dazor mvď-laHestH-konečnou kentroki * 

Požaduji konečnou kontrolu*

podpis o razítko

Vyjádřeni zástupce SOJ k provedení SOJ:

SOJ bude provedena v požadovaném royjsahiL.
’ ^ ^ Ing.

čista telefonu: ^g5 QQ3 \% hodnost, tiul, jméno, pr/jmen,; razítko o poůfiH



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 13/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

____ dle protokolu z provedené defektace č. 013/2016

RZ: 025-29-59 List Č: 2

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava dle SoD příloha 9, položka 23* 2160 1 2160

Materiálové náklady Oprava dle SoD příloha 9, položka 23* 3990 1 3990

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: . 6150

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Výměna hydraulického oleje

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka _________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna filtru 1080 1 1080

Materiálové náklady ND dle SoD, Příloha č. 9, položka 25 3727 1 3727

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 4807

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vtastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému Jistu Č. 13/2016 die Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 013/2016

RZ: 025-29-59

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 0

List č: 3

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna filtru 1080 1 1080

Materiálové náklady ND dle SoD, Příloha č. 9, položka 26 1058 1 1058

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 2138

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálově náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: • 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákiadů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna filtru 360 1 360
Materiálové náklady Vložka 0506-015 1743 1 1743
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 2103

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena
,

Náklady-vlastní úkony 1 0
Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 13/2016 dle Výzvy k defektacl 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 013/2016

RZ: 025-29-59 List č: 4

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

■

Náklady-vlastni úkony Výměna kapaliny v servořízení 2880 1 2880

Materiálové náklady Olej do servořízení 8I 455 1 455

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 3335

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 49 1440 1 1440

Materiálové náklady Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 49 1450 1 1450
Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 2890

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 13/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 013/2016

RZ: 025-29-59 List C: 5

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka __________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Diagnostika a oprava systému chlazení 15840 1 15840

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bet DPH: 15840

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.;__________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Doplněni krytů mazniček 720 1 720
Materiálové náklady Kryty mazniček 50 1 50
Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 770

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 13/20X6 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace Č. 013/2016

RZ: 025-29-59 List £: 6

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastni úkony Výměna desek zadního značení 720 1 720

Materiálové náklady Deska zadního značení 200 2 400

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1120

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková čerta - dle protokolu defektace - položka č.;_________ ________________ 1

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastni úkony Výměna bočních světel 1440 l 1440

Materiálové náklady Boční světla 148 2 296
Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 1736

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

%

Nákiady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace l 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 13/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 013/2016

RZ: 025-29-59

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 2

List č: 7

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony Výměna ochranného vaku 360 1 360

Materiálové náklady Ochranný vak 880 1 880

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1240

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 3

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony Výměna držáku výfuku 9360 1 9360

Materiálové náklady Držák výfuku 2450 1 2450

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 11810

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



RZ: 025-29-59 jllst Č: 8

CENOVÁ NABÍDKA
k Pořadavkovému listu č. 13/2016 dle Výzvy k defektad 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 013/2016

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 4

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Výměna držáku výfuku - konzola 5760 1 5760

Materiálové náklady Konzola výfuku úplná 12843 1 12843

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 18603

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 5

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Výměna zátky, těsnění, odmaštění, olej 6480 1 6480

Materiálové náklady Zátka, těsnění, olej 681 1 681

Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 7161

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 1 0
Materiálové nákiady 1 0

Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 13/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 013/2016

RZ: 025-29-59 List č: 9

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 6

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna protikusu uzávěru a prottkusu 1800 1 1800

Materiálové náklady Protikus uzávěru a gumový uzávěr 90 2 180
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1980

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet I Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:__________________________ 7

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna hadic nástavby 4320 1 4320

Materiálové náklady Hadice 1418 1 1418

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 5738

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Čolkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 13/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 013/2016

RZ: 025-29-59 List č: 10

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka £.:______________ ___________ 8

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony Výměna čerpadla zvedáni kabiny, olej 5760 1 5760

Materiálové náklady Čerpadlo zvedáni kabiny, olej 3953 1 3953

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 9713

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0
Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka £■: ________ _______ ________9

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony Výměna držáku výfuku topení 360 1 360

Materiálové náklady Držák výfuku topeni 30 1 30

Kooperace l 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 390

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 13/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 013/2016

RZ: 025-29-59 List £: 11

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:_________ 10

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava úniku oleje vstřlkov. čerp. 9360 1 9360
Materiálové náklady 1 0
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem ber DPH: 9360

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem ber DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:________________ ________11

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava hadice chlazeni alternátoru 3600 1 3600

Materiálové náklady 1 0

Knnperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem ber DPH: 3600

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Naklady-vlastni úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 13/2016 dle Výzvy k defektad 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 013/2016

R1: 025-29-59 List č; 12

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:_____________________ 12

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna motorku stěračů 5040 1 5040

Materiálové náklady Motorek stěračů 5200 1 5200
Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 10240

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:_________________________ 13

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava motorové brzdy 8640 1 8640

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 8640

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

*

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 13/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 013/2016

RZ; 025-29-59 List č: 13

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: __________ 14

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna korektoru světel 2880 1 2880
Materiálové náklady Korektor světel 954 1 954

Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 3834

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace l 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka ř.:________ .________________ 15

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Kontrola brzd, SoD, příloha 9, p.č. 35 720 1 720

Materiálové náklady l 0

Kooperace l 0

Ostatní náklady 1 0

Čolkem bez DPH: 720

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



POZADAVKOVY LIST č. 14/2016
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modiíikaee
techniky:

AUT.T8158X8MULTIL1FTMKIV |j

Registrační značka: 024-49-01

Rok výroby: 2007

Nákladové středisko: 
Adresa: Žatec

Provozovatel techniky:

182400

pplk, ing. Jiří LÍBAL

, velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:
por. ing. Imre Buza, 973 280 489

hodnost, tliitl, jméno, příjmení telefon:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:

Servis nástavby (včetně výměny hydraulického oleje), výměna kapalíny v servo-řízení včetně filtru, 
promazání kardanu včetně řízení. Poškozen bezpečnostní pás řidiče. Doplnění krytů mazniček.

Dokumentace k odstranění závady;
(dle potřeby dodával i)d-pts : Mazacího plánu příslušného typu vozidlu)

Požadavek na provedení de fík táce:

Požadavek na místo provedení opravy;

Oprava, výměna součásti v soupravě záložních náhradních dílů; 

Požadovaný termín/doba' provedení díla,

Doplňující informace (požadavky);

U"útvaru U zhotovitele 

U útvaru U zhotovitele"

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537
e-mail: j.opravy@seznam.cz

' nehodící se škrtněte

kpt. Bc. jaiTSaláE 

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

mailto:j.opravy@seznam.cz


CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovemu listu č. 14/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 014/2016

R2: 024-49-01

Popis provádění díla:

Místo provedeni BO: VTÚPV Vyškov

List č: 1

Listů: 9

Termín (doba) ukončení provedení díla:

do 60 pracovních dnů po obdržení Výsvy k provedeni 30 

Technická dokumentace zhotovitele číslo. dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

CELKOVÁ Nabídková cena:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

1

Náklady-vlastni úkony __27616,0

Materiálové náklady 26845,0

Kooperace 0-0

Ostatní náklady 6330,0

Celkem bez DPH: 110791,0

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Káklady-vlastní úkony 0,0 1

Materiálové náklady 0,0

Kooperace 0,0

Ostatní náklady 0,0

Celkem bez DPH: 0

Cena CELKEM: 110791,00

Nabídková cena celkem:

(včetně ostatních nákladů zhotovitele)

144111,39

119100,33

25011,07

Ve Vyškově

Požadavek na SOJ:

Dne: 8.12.2016

Kč s DPH

Kč bez DPH

KČ sazba 21% DPH ___  ______
O-K-ofc j vjjunitfý iitfintdcý ústav, s.p.

Vedcjuqj^lŠgbL. lflQ|

finHtei't}CÚ)rTinériO, a ptíj

podpis o razítko zh,

• nehodící se Škrtne Požaduji konečnou kontrolu*

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

90J Í0tic(e /í/OVÍc/tnC V Ztlilo

& i2- 2C1C

podpis o razítko

IMS.JAROSLAV FOBMM*

3&
lS

093

Čisio telefonu; béš OS i 'íiř hodnost, tipl. jméno, příjmení, íazitírc a podpis



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 14/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 014/2016

RZ: 024-49-01

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 0

List č: 2

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava dle SoD příloha 9, položka 23* 2160 1 2160

Materiálové náklady Oprava dle SoD příloha 9, položka 23* 3990 1 3990

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
jCelkem bez DPH: 6150

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Výměna hydraulického oleje

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna filtru 2160 1 2160

Materiálové náklady ND dle SoD, Příloha č. 9, položka 25* 3727 1 3727

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 5887

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Filtrační vložka 0506-019



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 14/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 014/2016

RZ: 024-49-01

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 0

List č: 3

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna filtru 2160 1 2160

Materiálové náklady ND dle SoD, Příloha č. 9, ND položka 26* 1058 1 1058
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 3218

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Filtrační vložka 0506-006

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna filtru 1800 1 1800

Materiálové náklady Vložka 0506-015 1660 1 1660

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 3460

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 14/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 014/2016

RZ: 024-49-01 List č: 4

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna kapaliny v servořízení 4320 1 4320

Materiálové náklady Olej do servořízení 81 455 1 455

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 4775

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 49* 1296 1 1296

Materiálové náklady Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 49* 1450 1 1450

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 2746

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Výměna vložky filtrační se rva



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 14/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 014/2016

RZ: 024-49-01 List č: 5

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Promazání kardanu 2880 1 2880

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 115 1 115

Celkem bez DPH: 2995

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___ _______ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný po£Ís Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Doplnění krytů mamiček 1440 1 1440

Materiálové náklady Kryty mazniček 50 1 50

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1490

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 14/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 014/2016

RZ: 024-49-01

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 0

List č: 6

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony Promazání řízení 2160 1 2160

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 115 1 115

Celkem bez DPH: 2275

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna bezpečnostního pásu 4320 1 4320

Materiálové náklady Bezpečnostní pás levý 3700 1 3700

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 8020

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



RZ: 024-49-01 | Listě: 7

CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 14/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 014/2016

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka L:___________________________ 1

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony Výměna bočních pozičních světel 1440 1 1440

Materiálové náklady Boční poziční světla 148 1 148

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1588

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: ____________________2

Poskytovatel:

Druh nákladů; Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony Doplněni držáku západky 1440 1 1440

Materiálové náklady Západka 20 1 20

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1460

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 14/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129 

dle protokolu z provedené defektace č. 014/2016

RZ: 024-49-01

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 3

List č: 8

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony Výměna zadní skupinové svítilny vlevo 1440 1 1440

Materiálové náklady Svítilna 450 1 450

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1890

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 4

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony Brzd né síly na nápravách 2880 1 2880

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 2880

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Nákiady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 14/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

___  dle protokolu z provedené defektace č. 014/2016

RZ: 024-49-01

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 5

List č: 9

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Revize vzduchojemů, montáž, demontáž 9360 1 9360

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady Dopravní úkony 6100 1 6100

Celkem bez DPH: 15460

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 0

Materiálové náklady 0

Kooperace 0

Ostatní náklady 0

Celkem bez DPH: 0

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 0

Materiálové náklady 0

Kooperace 0

Ostatní náklady 0

Cefkem bez DPH: 0



POŽÁDÁVKOVÝ LIST č. 15/2016
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace
techniky:

ALT.T8158X8MU LTILIFTMK1V

Registrační znaěka: 024-49-63

Nákladové středisko: 182400
Adresa: Zatec
Provozovatel techniky:

pplk. Ing. Jiří LÍBAL

Rok výroby: 2007

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele;
por. Ing. Imre Buza, 973 280 489

J- hodnost. titul jméno, příjmení telefon:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady ;

Popis závady:

Servis nástavby, výměna kapaliny v servo-řízení včetně filtru, výměnu nefunkčních bočních pozičních 
světel. Oprava ovládání háku nakladače (při nakládání nefunguje automatický režim). Nefunkční 
motorová brzda, svítí kontrolka systému ERCH.

dokumentace k odstranění závady:
ídte potřeby dodávat í výpis : \h:aciho plánu příslušného typu vatkllai

Požadavek na provedení defektace: U Útvaru L zhotovitele t4eprovád&*

Požadavekna místo provedení opravy: U útvaru U zhotovitele*

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný tenriín/doba/ provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537

e-mail: j.opravy@seznam.cz

‘ nehodící se ikrtnéte
hodnost, titul, jméno příjmení rositlo a podpis

mailto:j.opravy@seznam.cz


CENOVÁ NABÍDKA
k Požadaukovému listu č. 15/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129 

dle protokolu z provedené defektace č. 015/2016

R2: 024-49-63

Popis provádění díJa:

List Č: 1

Listů: 9

Místo provedení BO: VTÚPV Vyškov

Termín (doba) ukončení provedeni díla:

do 60 pracovních dnů po obdržení Výzvy k provedení 60 

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy č. 10 SaD č. 16541D163

CELKOVÁ Nabídková cena:

íDruh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 330536,0

Materiálové náklady 30486,0

Kooperace 0,0

Ostatní náklady 7650,0

Celkem bez DPH: 168672,0

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastni úkony 0,0

Materiálové náklady 0,0

Kooperace 0,0

Ostatni náklady 0,0

Celkem bez DPH: 0

Cena CELKEM: 168672,00

Nabídková cena celkem:

(včetně ostatních nákladů zhotovitele)

219400,10

181322,40

38077,70

Kč

Kč

Kč

S DPH 

bez DPH 

sazba 21 % DPH

Ve Vyškově Dne: 8.12.2016 Vedoucí zkušebny, ln@. Josef Zikmund 

funkce, dru/, jméno, a příjmení zhotovitele
LtsJlfc

/kciuíV-inř
techniky

Vojensky L»
odvti*fifiý| 

Vrtil Ní;
_jL{Jfů$Mí.u.iQikko

Požadavek na SOJ:

' nehodící se škrtne

Požaduji oabornýdczor nad jakostí+Konečnou kontrolu-*- 

Požaduji konečnou kontrolu'*

■ Nepožaduji*

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

Vyjádření zástupce SOJ k provedeni SOJ:

-Sci ht.Ue (."uSvá-Jť-wc v* racse.L,

2_
Cv?z 7 !■:

podpis a razítko

JAROSLAV fflRMMÉř'

Čisto telefonu: £$S DU 1i< hodnost, tiul, jméno, příjmení, razítka o podpis



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 15/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129 

dle protokolu z provedené defektace č. 015/2016

RZ: 024-49-01

Nabídková cena - d!e protokolu defektace - položka č.r 0

List č: 2

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava dle SoD příloha 9, položka 23* 2160 1 2160

Materiálové náklady Oprava dle SoD příloha 9, položka 23* 3990 1 3990

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 6150

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH; 0

* Výměna hydraulického oleje

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka £.:___________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna filtru 2160 1 2160

Materiálové náklady ND dle SoD, Příloha č. 9, položka 25* 3727 1 3727

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 5887

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Filtrační vložka 0506-019



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 15/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 015/2016

RZ: 024-49-01 List č: 3

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony Výměna filtru 2160 1 2160

Materiálové náklady ND dle SoD, Příloha č. 9, ND položka 26* 10S8 1 1058

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 3218

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Filtrační vložka 050G-006

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony Výměna filtru 1800 1 1800

Materiálové náklady Vložka 0506-015 1660 1 1660

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 3460

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Koope race 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 15/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 015/2016

RZ: 024-49-01 List č: 4

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony Výměna kapaliny v servořízení 4320 1 4320

Materiálové náklady Olej do servořízení 81 455 1 455

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 4775

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: ___ _______ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 49* 1296 1 1296

Materiálové náklady Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 49* 1450 1 1450

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0
Celkem bez DPH: 2746

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-viastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Výměna vložky filtrační serva



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 15/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 015/2016

RZ: 024-49-01

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 0

List č: 5

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Výměna bočních pozičních světel 1440 1 1440

Materiálové náklady Boční poziční světla 148 1 148

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1588

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace l 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava motorové brzdy 15840 1 15840

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 15840

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 15/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129 

dle protokolu z provedené defektace č. 015/2016

RZ: 024-49-01

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.; 0

List č: 6

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Diagnostika ERCH - oprava 1728D 1 17280

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 17280 j

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:___________________________ 0

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet | Cena

Náklady-vlastni úkony Diagnostika ovládání háku nakladače 8640 1 8640

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 8640

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 15/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 015/2016

RZ: 024-49-01 List č; 7

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: 1

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Oprava dle SoD příloha 9, položka 4* 7200 1 7200
Materiálové náklady Oprava dle SoD příloha 9, položka 4* 2964 1 2964
Kooperace 1 0
Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 10164

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-víastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Výměna střední příčky

Nabídková cena - dle protokolu defektace - poiožka Č.:___________________________ 2

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Přetěsnění motoru 27360 1 27360

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 27360

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 15/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 015/2016

RZ: 024-49-01 List č: 8

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.t3

Poskytovatel:

Dr„" -ákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

1 Náklady-vlastní úkony Výměna desek zadního značení 1440 l 1440

Materiálové náklady Deska zadního značení 150 2 300

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 1740

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.:_____________________ 4

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Tpna

Náklady-vlastní úkony Oprava dle SoD příloha 9, položka 32* 4320 1 4320

Materiálové náklady Oprava dle SoD příloha 9, položka 32* 8580 1 8580

Kooperace 1 0

Ostatní náklady Spotřební, likvidace 1550 1 1550

Celkem bez DPH: 14450

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

* Výměna skla



CENOVÁ NABÍDKA
k Požadavkovému listu č. 15/2016 dle Výzvy k defektaci 165420129

dle protokolu z provedené defektace č. 015/2016

RZ: 024-49-01

Nabídková cena - dle protokolu defektace - položka č.: S

List č: 9

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Diagnostika brzdných sil 2880 1 2880
Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady i rr~ 0

Celkem bez DPH: 2880

Subdodavatel;

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 1 0

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady 1 0

Celkem bez DPH: 0

Nabídková cena - dle protokolu defektace - poiožka č.:___________________________ 6

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony Revize vzduchojemů, montáž, demontáž 9360 1 9360

Materiálové náklady 1 0

Kooperace 1 0

Ostatní náklady Dopravní úkony 6100 1 6100

Celkem bez DPH: 15460

Subdodavatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady-vlastní úkony 0

Materiálové náklady 0

Kooperace 0

Ostatní náklady 0

Celkem bez DPH: 0


